Edição Digital nº  8623 | XX páginas                                    3ª feira | 19/Fev/2013  - Edição nº 8900 13

COMEC

Departamento de Estradas
de Rodagem

R$ 120,00 - 12003/2013

R$ 168,00 - 12148/2013

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA –

COMEC
CONCORRÊNCIA 05/2012

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Considerando o resultado da licitação realizada através da CONCORRÊNCIA
05/2012 – COMEC, protocolo 11.656.863-2, HOMOLOGO o referido procedimento
e ADJUDICO o objeto à empresa vencedora, TUCUMANN ENGENHARIA E
EMPREENDIMENTOS LTDA, que para fins de execução, ofertou o valor de R$
26.303.167,87 (vinte e seis milhões trezentos e três mil cento e sessenta e sete reais
e oitenta e sete centavos).

Curitiba, 18 de fevereiro de 2013.
Gil Fernando Bueno Polidoro

Diretor Presidente

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
AVISO Nº045/2013

CONCORRÊNCIA Nº 14/2012 – DER/DT
NOTAS E  RESULTADO FINAL

OBJETO: Elaboração do Projeto Executivo de Engenharia para correção
do greide da rodovia PR 650, trecho: São João do Ivaí – Godóy Moreira,
nos locais onde a rodovia vem sendo alagada, incluindo o projeto executivo
para alargamento das pontes sobre os rios da Bulha e Bananeira, numa
extensão de 4,00 km, de acordo com o estabelecido no Termo de
Referência, Anexo 01 do Edital.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Técnica e Preço.
A) Nota

Empresa/Notas CVA Silva Engenharia Arquitetura e Meio
Ambiente Ltda

Nota Técnica 62,50
Nota de Preços 100,00
Nota Final 73,75

 B) Resultado
Empresa/Preço Valor (R$)     Resultado

CVA Silva Engenharia
Arquitetura e Meio
Ambiente Ltda

266.417,92     Vencedora

Curitiba, 18 de fevereiro de 2013
Paulo R. Carvalho

Coordenadoria de Licitações

DETRAN

R$ 72,00 - 12176/2013

R$ 168,00 - 12151/2013

 EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE – DETRAN/PR
CONTRATADA –  ÁGUA MINERAL NATURALE LTDA.  EPP.
OBJETO  – 1º  Termo  Aditivo  ao  Contrato  nº  061/2012   referente  ao
fornecimento de água mineral, da marca Clari, correspondendo ao acréscimo de
R$14.567,00 (quatorze  mil,  quinhentos  e  sessenta  e  sete  reais),  conforme a
quantidade e preço unitário.
Permanecem em vigência as cláusulas do contrato original que não contrariem
o disposto neste Termo Aditivo.
Autorização – Diretor Geral do Detran/PR em 31/01/2013
Protocolo – nº 11.829.922-1

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO PARANÁ
CONVITE Nº 03/2013

OBJETO: Elaboração de orçamento completo dos projetos para execução da Obra
do Posto de Atendimento – CIC.
AUTORIZAÇÃO: Sr. Marcos Elias Traad da Silva – Diretor Geral do DETRAN-
PR, em 08/02/2013 - Protocolo nº 11.828.689-8.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até o dia 28 de fevereiro de 2013, 09:00
horas.
VALOR MÁXIMO: R$ 10.800,17 (dez mil, oitocentos reais e dezessete centavos).
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados poderão efetuar o
“download” dos Editais acessando o portal da Internet denominado compraspr
(www.pr.gov.br/compraspr/).
DEVOLUÇÃO DE PRAZO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2012
OBJETO: Aquisição de licenças para uso de software.
AUTORIZAÇÃO: Sr. Carlos Alberto Richa – Governador do Estado do Paraná,
em 06/12/2012 - Protocolo nº 11.575.232-4.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até o dia 05 de março de 2013, 08:30 horas.
VALOR MÁXIMO:R$ 354.592,54 (trezentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos
e noventa e dois reais e cinquenta e quatro centavos).

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados poderão efetuar o
“download” dos Editais acessando o sistema licitacoes-e (www.bb.com.br), ou
acessando o portal da Internet denominado compraspr (www.pr.gov.br/compraspr/).

EMBAP

R$ 96,00 - 11943/2013

ESCOLA DE MUSICA E BELAS ARTES DO PARANÁ - EMBAP
EXTRATO DE CONTRATO

REF. EDITAL 02/2012 – PROCESSO 11.691.422-0

CONTRATO Nº: 001/2013
BENEFICIÁRIO:  HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
ELETRONICOS LTDA..
OBJETO:   Aquisição de instrumentos musicais, equipamentos áudio e vídeo,
comgarantia e assistência técnica
VALOR R$: R$ 179.090,00 (Cento e setenta e nove mil e noventa reais).
VIGÊNCIA: 15/01/13 a 15/07/13

CONTRATO Nº: 002/2013
BENEFICIÁRIO:  PERUIBE COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO -
ELETRONICOS LTDA - ME
OBJETO:  Aquisição de um condicionador de energia para áudio, com garantia e
assistência técnica
VALOR R$: 1.520,00 (Um mil, quinhentos e vinte reais).
VIGÊNCIA: 15/01/13 a 15/07/13

CONTRATO Nº: 003/2013
BENEFICIÁRIO:  GISLAINE DE SOUZA – ME,
OBJETO:  Aquisição de estante de partitura e microfone, com garantia e assistência
técnica
VALOR R$: R$ 11.938,00 (Onze mil, novecentos e trinta e oito reais).
VIGÊNCIA: 15/01/13 a 15/07/13

EXTRATO DE CONTRATO
REF. EDITAL 03/2012 – PROCESSO 11.691.423-9

CONTRATO Nº: 004/2013
BENEFICIÁRIO:  AWD COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS
LTDA
OBJETO:  aquisição máquinas e equipamentos para atelier de gravura, pintura e
escultura, com garantia e assistência técnica
VALOR R$: 3.170,00 (Três mil, cento e setenta reais).
VIGÊNCIA: 15/01/13 a 15/07/13

CONTRATO Nº: 005/2013
BENEFICIÁRIO:  TROIANA EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO:  aquisição máquinas e equipamentos para atelier de gravura, pintura e
escultura, com garantia e assistência técnica
VALOR R$: 2.015,00 (Dois mil e quinze reais).
VIGÊNCIA: 15/01/13 a 15/07/13

CONTRATO Nº: 006/2013
BENEFICIÁRIO:  VITANET - COMERCIAL LTDA
OBJETO:  aquisição máquinas e equipamentos para atelier de gravura, pintura
e escultura, com garantia e assistência técnica VALOR R$: 9.241,00 (Nove mil,
duzentos e quarenta e um reais).
VIGÊNCIA: 15/01/13 a 15/07/13

CONTRATO Nº: 007/2013
BENEFICIÁRIO:  PERUIBE COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO -
ELETRONICOS LTDA - ME
OBJETO:  aquisição máquinas e equipamentos para atelier de gravura,
pintura e escultura, com garantia e assistência técnica VALOR R$:
19.328,00 (Dezenove mil, trezentos e vinte e oito reais).
VIGÊNCIA: 15/01/13 a 15/07/13

     EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO DOS  MUNICÍPIOS

ADESISTAS  AO  TERMO DE CONVÊNIO Nº 018/2012 -

CONVENIADOS:  O DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO PARANÁ

– DETRAN/PR E OS MUNICÍPIOS PARANAENSES ADESISTAS

OBJETO: O Termo de Adesão tem por finalidade firmar a participação do
Município,   representado  por  seu  Prefeito,   ao  Termo  de  Convênio  nº
018/2012.  Este  Convênio  cuja  autorização  governamental  ocorreu  em
19/07/2012, tem por objeto  a Cooperação Técnica,  administrativa entre  as
partes,  visando  atendimento  das  obrigações  mútuas  determinadas  pela
legislação de trânsito, para o planejamento e operacionalização da Sinalização
Viária  Urbana:  Horizontal  e  Vertical,  compreendendo  a  contratação  de
projetos e respectiva execução dos Municípios Adesistas.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses contados a partir de 01 de Agosto de 2012.
Adere a este Convênio o seguinte município: Formosa do Oeste

R$ 384,00 - 11811/2013

comec
Rectangle

Nº 36, sexta-feira, 22 de fevereiro de 2013 187ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013022200187

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Convênio no- 106/2013, Concedente: Secretaria de Estado da Infra-Estrutura, Convenente: Prefeitura
Municipal de Riacho de Santo Antônio. Objeto: Abastecimento de Água através da contratação de
Carros Pipas. Valor: 28.000,00, Classificação Funcional Programática:
34.102.08.244.5181.4310.3340.41, Fonte 058, Vigência: 23/01/2013 a 23/04/2013, Data Assinatura:
23/01/2013.

Convênio no- 107/2013, Concedente: Secretaria de Estado da Infra-Estrutura, Convenente: Prefeitura
Municipal de Natuba. Objeto: Abastecimento de Água através da contratação de Carros Pipas. Valor:
42.000,00, Classificação Funcional Programática: 34.102.08.244.5181.4310.3340.41, Fonte 058, Vigên-
cia: 23/01/2013 a 23/04/2013, Data Assinatura: 23/01/2013.

Convênio no- 108/2013, Concedente: Secretaria de Estado da Infra-Estrutura, Convenente: Prefeitura
Municipal de São S. do Umbuzeiro. Objeto: Abastecimento de Água através da contratação de Carros
Pipas. Valor: 28.000,00, Classificação Funcional Programática: 34.102.08.244.5181.4310.3340.41, Fonte
058, Vigência: 23/01/2013 a 23/04/2013, Data Assinatura: 23/01/2013.

Convênio no- 109/2013, Concedente: Secretaria de Estado da Infra-Estrutura, Convenente: Prefeitura
Municipal de Cabaceiras. Objeto: Abastecimento de Água através da contratação de Carros Pipas. Valor:
42.000,00, Classificação Funcional Programática: 34.102.08.244.5181.4310.3340.41, Fonte 058, Vigên-
cia: 24/01/2013 a 24/04/2013, Data Assinatura: 24/01/2013.

Convênio no- 110/2013, Concedente: Secretaria de Estado da Infra-Estrutura, Convenente: Prefeitura
Municipal de Camalaú. Objeto: Abastecimento de Água através da contratação de Carros Pipas. Valor:
42.000,00, Classificação Funcional Programática: 34.102.08.244.5181.4310.3340.41, Fonte 058, Vigên-
cia: 24/01/2013 a 24/04/2013, Data Assinatura: 24/01/2013.

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ

AVISO DE PRORROGAÇÃO
CONCORRÊNCIA No- 390/2012

OBJETO: Fornecimento e instalação de um sistema de desidratação e secagem térmica de lodo, in-
cluindo todos os materiais, equipamentos mecânicos, elétricos e insumos, na ETE Atuba Sul do sistema
de esgoto sanitário de Curitiba, conforme detalhado nos anexos do edital. DISPONIBILIDADE DO
EDITAL: Prorrogada até às 17h15 do dia 26/3/2013. PROTOCOLO DAS PROPOSTAS: Prorrogado
para as 15h30 do dia 27/3/2013. ABERTURA DA LICITAÇÃO: Prorrogada para as 16h30 do dia
27/3/2013. CONSULTAS: Prorrogada até às 17h de 20/3/2013. Alterações: Conforme comunicado no- 1.
As demais condições permanecem inalteradas.

ANTONIO HALLAGE
Diretor Administrativo

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA No- 445/2012

A Comissão de Licitação designada por resolução, torna público, para o conhecimento dos
interessados, a habilitação da empresa, Construtora Bertoncelo Ltda primeira classificada na fase de
julgamento das propostas de preços, da referida licitação, e a declara vencedora do certame licitatório,
pelo preço de R$ 1.127.780,00. O inteiro teor das Atas de Julgamento das propostas e habilitação está
disponível na internet, no site da Sanepar. (http://licitacoes.sanepar.com.br) Abre-se o prazo recursal de
5 (cinco) dias úteis, conforme determina a legislação vigente.

JOÃO HENRIQUE RIBEIRO DO PRADO
Presidente da Comissão

SECRETARIA DE ESTADO
DO DESENVOLVIMENTO URBANO

COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA-COMEC

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA No- 5/2012

Considerando o resultado da licitação realizada através da CONCORRÊNCIA 05/2012 - CO-
MEC, protocolo 11.656.863-2, HOMOLOGO o referido procedimento e ADJUDICO o objeto à empresa
vencedora, TUCUMANN ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA, que para fins de execução,
ofertou o valor de R$ 26.303.167,87 (vinte e seis milhões trezentos e três mil cento e sessenta e sete
reais e oitenta e sete centavos).

Curitiba-PR, 18 de fevereiro de 2013.
GIL FERNANDO BUENO POLIDORO

Diretor-Presidente

GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO
SECRETARIA DE AGRICULTURA E REFORMA AGRÁRIA

INSTITUTO AGRONÔMICO DE PERNAMBUCO - IPA
EMPRESA PERNAMBUCANA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA

AVISOS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Diretor-Presidente do Instituto Agronômico de Pernambuco - IPA, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo art. 15, do Decreto Estadual no- 35.789, de 28/10/2010, publicado no
Diário Oficial do Estado, em 29 de outubro de 2010, resolve:

1- Ratificar a Dispensa de Licitação no- 019/2013, referente ao Processo Licitatório no- 029/2013,
para as despesas abaixo especificadas, cujo objeto é a aquisição de produtos alimentícios, junto a
agricultores familiares residentes no Município de Joaquim Nabuco - PE, por meio do Programa de
Compra Direta Local da Agricultura Familiar, nos termos do art. 17, da Lei no- 12.512, de 14 de outubro
de 2011:

Nome do Agricultor Familiar CPF Va l o r
CELISIANE M. DOS SANTOS FURTADO 073.655.204-93 R$ 4.497,64
MAURICIO JOSE DA SILVA 035.967.094-66 R$ 4.498,31
CARMELITA MARIA DA CONCEIÇÃO 770.727.154-87 R$ 4.499,97
JOSE CARLOS AUGUSTO DE LIMA 094.580.924-77 R$ 4.499,97
ELIANE PEDROSA DA SILVA 963.656.924-04 R$ 4.495,00
AMAURI PEDROSA DA SILVA 197.746.564-15 R$ 4.498,00
SONIA MARIA DE SOUZA LIMA 6.230.351.463 R$ 4.497,70
VALDELEIDE CALIXTO DA S. FERREIRA 034.618.924-16 R$ 4.497,71
JAIRO TEIXEIRA DE MELO 027.683.784-37 R$ 4.492,88
MARIA SUELY DE SOUZA LIMA 823.863.584-53 R$ 4.498,80
ROGERIA CICERA DA SILVA 0 11 . 6 7 5 . 8 7 4 - 0 5 R$ 4.497,74
VERONILDO JOSÉ DA SILVA 028.774.184-21 R$ 4.497,60
EDVALDO PEDROSA DA SILVA 036.617.554-80 R$ 4.208,83

IRENE FERREIRA DOS SANTOS 514.177.074-53 R$ 4.497,52
ADELMO MEDEIROS DOS SANTOS 2145727493 R$ 4.905,99
JOSENY CORREIA DE LIRA 5280594407 R$ 4.497,70
MARIA DE LORDES DA SILVA 1497002451 R$ 4.498,15
ANTONIO BATISTA DA SILVA 36178403453 R$ 4.499,59
DANIELA DE SOUZA LIMA JACINTO 10247012475 R$ 4.494,80
JOSÉ RICARDO DA SILVA 020.458.174-58 R$ 4.444,15
ZULEIDE OLIVEIRA DA SILVA 987.095.694-72 R$ 4.498,80

VALOR TOTAL R$ 94.516,85

2- Os preços constantes na tabela estão de acordo com os valores praticados no mercado
regional, consoante determina os incisos I e II do art. 17, da Lei no- 12.512, de 14 de outubro de
2 0 11 ;

3- Adjudicar o valor de R$ 94.516,85 (noventa e quatro mil, quinhentos e dezesseis reais e
oitenta e cinco centavos), às pessoas constantes na tabela acima;

4- Os recursos que farão face às presentes despesas correrão por conta das seguintes Dotações
Orçamentárias: 0101003680 e 0242003680.

O Diretor-Presidente do Instituto Agronômico de Pernambuco - IPA, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo art. 15, do Decreto Estadual no- 35.789, de 28/10/2010, publicado no
Diário Oficial do Estado, em 29 de outubro de 2010, resolve:

1- Ratificar a Dispensa de Licitação no- 020/2013, referente ao Processo Licitatório no- 030/2013,
para as despesas abaixo especificadas, cujo objeto é a aquisição de produtos alimentícios, junto a
agricultores familiares residentes no Município de Paudalho - PE, por meio do Programa de Compra
Direta Local da Agricultura Familiar, nos termos do art. 17, da Lei no- 12.512, de 14 de outubro de
2 0 11 :

Nome do Agricultor Familiar CPF Va l o r
ANTÔNIO VIEIRA CIRINO 109.464.674-12 R$ 4.488,00
FRANCIELLE KARINE DA SILVA BARROS 104.701.244-82 R$ 4.480,00
IVANETE MARIA GOMES DE FARIAS 051.937.184-42 R$ 1.995,00
JOSÉ ROBERTO DA SILVA 11 0 . 4 6 4 . 3 8 7 - 1 9 R$ 4.464,00
LÍVIA MARIA FERREIRA 089.181.774-37 R$ 4.410,00
LUCIANA MARIA FERREIRA 028.729.334-33 R$ 4.397,40
MARIA DANIELE DE ALMEIDA 087.455.414-42 R$ 4.352,00
SEVERINO ALVES DO NASCIMENTO 335.487.494-53 R$ 4.418,00
THAÍS ARRUDA DE SATURNO 059.209.794-37 R$ 4.402,80
VALDEREIS NELSON FERREIRA 062.412.424-07 R$ 4.050,50

VALOR TOTAL R$ 41.457,70

2- Os preços constantes na tabela estão de acordo com os valores praticados no mercado
regional, consoante determina os incisos I e II do art. 17, da Lei no- 12.512, de 14 de outubro de
2 0 11 ;

3- Adjudicar o valor de R$ 41.457,70 (quarenta e um mil quatrocentos e cinquenta e sete reais
e setenta centavos), às pessoas constantes na tabela acima;

4- Os recursos que farão face às presentes despesas correrão por conta das seguintes Dotações
Orçamentárias: 0101003680 e 0242003680.

O Diretor-Presidente do Instituto Agronômico de Pernambuco - IPA, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo art. 15, do Decreto Estadual no- 35.789, de 28/10/2010, publicado no
Diário Oficial do Estado, em 29 de outubro de 2010, resolve:

1- Ratificar a Dispensa de Licitação no- 021/2013, referente ao Processo Licitatório no- 031/2013,
para as despesas abaixo especificadas, cujo objeto é a aquisição de produtos alimentícios, junto a
agricultores familiares residentes no Município de Iatí - PE, por meio do Programa de Compra Direta
Local da Agricultura Familiar, nos termos do art. 17, da Lei no- 12.512, de 14 de outubro de 2011:

Nome do Agricultor Familiar CPF Va l o r
ADEVANDI ALVES BATISTA 195.502.434-00 R$ 4.499,97
ADRIANA BEZERRA POVOAS 0 11 . 0 4 8 . 5 6 4 - 5 0 R$ 4.499,03
ANGELA DE SANTANA SILVA 052.964.974-81 R$ 4.499,03
CRISTINA BENTO DE GOES RODRIGUES 044.433.275-84 R$ 4.411,79
DAMIANA SOARES DA SILVA 060.595.794-00 R$ 4.429,80
DIMAS VICENTE DA SILVA 092.766.634-01 R$ 4.419,00
EDMILSON LEITÃO BARBOSA 064.056.364-37 R$ 4.410,00
EDIVANIA RODRIGUES DE LIMA 071.356.154-84 R$ 4.486,20
EDJANE MARIA DE SANTANA 034.541.574-47 R$ 4.500,00
GISELI DOS SANTOS BATISTA 11 0 . 1 5 5 . 5 0 4 - 1 0 R$ 4.483,50
JAZON ALVES CORREIA 019.774.844-92 R$ 4.429,80
JOSÉ MARIA SOARES DE LIMA 325.545.754-87 R$ 4.429,80
JOSÉ ROBERTO ALVES BATISTA 435.660.224-20 R$ 4.483,50
JOSIENE TAVEIRA DE LIMA 061.871.814-17 R$ 4.429,80
JUNIER DOS SANTOS BASÍLIO 099.562.094-64 R$ 4.414,20
MANOEL ALVES BATISTA 349.583.394-34 R$ 4.483,50
MARIA APARECIDA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 063.908.274-23 R$ 4.480,50
MARIA APARECIDA RIBEIRO DIAS 078.299.514-46 R$ 4.446,00
MARIA APARECIDA SANTANA 372.525.004-97 R$ 4.275,80
MARIA CLÉCIA PEREIRA DA SILVA 071.767.364-21 R$ 4.417,00
MARIA DO SOCORRO SANTOS SILVA 826.065.284-68 R$ 4.489,68
MARIA EMILIA RAMOS DE ALBUQUERQUE FERRO 020.932.964-54 R$ 4.473,20
MARIA JOSÉ TAVEIRA DA SILVA 396.488.818-47 R$ 4.466,00
MARIA PEREIRA DA CONCEIÇÃO FILHA 0 4 8 . 1 4 5 . 11 4 - 5 0 R$ 4.417,00
NATALY DA SILVA COSTA 086.340.394-80 R$ 4.494,00
NOEMIA RODRIGUES DIAS DE LIMA 096.108.004-32 R$ 4.444,70
PETRUCIO SOARES SILVESTRE 744.474.594-34 R$ 4.496,40
ROSINEIDE DA SILVA NASCIMENTO 056.392.234-64 R$ 4.290,00
RUTE CLEIDE DA SILVA COSTA 584.107.084-34 R$ 4.455,50
SANDRA LÉA SANTOS SILVA 031.193.144-80 R$ 4.392,00
SANDRA RESENDE DE OLIVEIRA 042.227.214-09 R$ 4.388,40
SANDREA LIVIA SANTOS SILVA 062.160.634-05 R$ 4.144,80
SEBASTIÃO FERREIRA DE SANTANA 213.951.794-68 R$ 4.500,00
SILVANIA RESENDE CORDEIRO 061.376.404-85 R$ 4.388,40
VILMA CAVALCANTE CORDEIRO BARBOSA 972.591.794-49 R$ 4.388,40

VALOR TOTAL R$ 155.156,70

2- Os preços constantes na tabela estão de acordo com os valores praticados no mercado
regional, consoante determina os incisos I e II do art. 17, da Lei no- 12.512, de 14 de outubro de
2 0 11 ;

3- Adjudicar o valor de R$ 155.156,70 (cento e cinquenta e cinco mil, cento e cinquenta e seis
reais e setenta centavos), às pessoas constantes na tabela acima;

4- Os recursos que farão face às presentes despesas correrão por conta das seguintes Dotações
Orçamentárias: 0101003680 e 0242003680.

Recife-PE, 21 de fevereiro de 2013.
JÚLIO ZOÉ DE BRITO

comec
Rectangle